



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000229457510

开票日期: 2025年10月31日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*塑胶盘		355*190*(33+63)*114(双轨一体盘, 全新 PP	个	960	12.1681458333333	11681.42	13%	1518.58	
*塑料制品*塑胶盘		355*190*(33+178)*228(双轨一体盘, 全新 PP	个	240	14.8937916666667	3574.51	13%	464.69	
*塑料制品*塑胶盘		355*190*(80+128)*228(双轨一体盘, 全新 PP	个	360	14.0088611111111	5043.19	13%	655.61	
*塑料制品*塑胶盘		425*250*(100+240)*378(双轨一体盘, 全新 PP	个	432	30.8584027777778	13330.83	13%	1733.01	
*塑料制品*塑胶盘		480*250*(100+440)*578(双轨一体盘, 全新 PP	个	72	58.7965277777778	4233.35	13%	550.33	
*塑料制品*LSZH 护套料		LSZH-93A-90℃-ZD-黑 (PTBLACK 3C), (基准蝶	千克	20000	7.300885	146017.70	13%	18982.30	
*模具*方形蝶缆免调内模		1.15+0.65*2C+0.35	个	20	233.6285	4672.57	13%	607.43	
*模具*方形蝶缆免调外模		2.0+1.85x2.9	个	20	223.894	4477.88	13%	582.12	
*模具*圆形蝶缆免调内模		1.45+0.7*2C+0.35	个	1	233.63	233.63	13%	30.37	
*模具*圆形蝶缆免调外模		2.1+2.0*3.0	个	1	223.89	223.89	13%	29.11	
*模具*挤压内模		0.4*0.7 (S136)	个	10	87.619	876.19	13%	113.91	
*模具*免调内模		0.35*0.65	个	2	292.045	584.09	13%	75.93	
*模具*免调外模		0.88	个	2	223.895	447.79	13%	58.21	
*塑料制品*LSZH 护套料		LSZH-93A-90℃-ZD-黑 (PTBLACK 3C), (基准蝶	千克	20000	7.300885	146017.70	13%	18982.30	
*纸制品*标签		高粘合成纸, 25*44(UL, 亚白, unicorn)	张	5000	0.21239	1061.95	13%	138.05	
*纸制品*标签		PET, 34*70(半透明, 半亚白, unicorn)	张	12000	0.1769908333333	2123.89	13%	276.11	
*纸制品*标签		铜版纸, 100x150(栈板标签, 白色, unicorn)	张	10000	0.070796	707.96	13%	92.04	
*纸制品*标签		高粘合成纸, 25*	张	12000	0.2123891666667	2548.67	13%	331.33	
小 计						¥347857.21		¥45221.43	
合 计						¥940165.67		¥122221.54	

开票人: 李雪梅

下载次数: 3



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000229457510

开票日期: 2025年10月31日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*标签		44(UL, 黄色, PANTONE100C, uni PET, 30*80(半透明, 半亚白-RAL9016, unicorn	张	50000	0.0442478	2212.39	13%	287.61	
*纸制品*标签		铜版纸, 30*50(U01 身份证标签, 红色-PT1788	张	4000	0.0177	70.80	13%	9.20	
*塑料制品*高阻燃塑性低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-97A-90℃-Cca-白 (RAL9003), (1699GTFZ	千克	2000	28.522125	57044.25	13%	7415.75	
*塑料制品*高阻燃塑性低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-49D-90℃-Cca-黑 (PTBLACK 3C), (ATP	千克	5000	12.646018	63230.09	13%	8219.91	
*非金属矿物制品*光缆加强芯		玻璃纤维增强塑料杆-直径0.52MM	千米	10281.6	5.4601764316838	56139.35	13%	7298.12	
*塑料制品*打包带		16*0.75(宽*厚), PET, HWZT (净重 18Kg/卷)	千克	100	8.2743	827.43	13%	107.57	
*纸制品*纸盘		237*150*80*85, 单轨, 纸质缆盘	个	2400	6.3274333333333	15185.84	13%	1974.16	
*纸制品*纸袋		80*105, 原浆纸, 厚度 0.1	个	5000	0.477876	2389.38	13%	310.62	
*纸制品*纸箱		270*260*90(W*D*H), K3K(纸盒)	个	4000	1.1415925	4566.37	13%	593.63	
*纸制品*纸箱		445*390*465(W*D*H), K=K(含上、下盖板, unic	个	830	7.2123855421687	5986.28	13%	778.22	
*纸制品*纸箱		380*380*165(W*D*H), K3K(unicorn)	个	200	3.79645	759.29	13%	98.71	
*纸制品*纸箱		580*485*405(W*D*H), K=K(unicorn)	个	200	6.74335	1348.67	13%	175.33	
*化学合成材料*网管		WG-0.2*3*48*10-8-青绿 (PT297C)	千米	30	414.017666666667	12420.53	13%	1614.67	
*通用设备*主动放线机		SOP-4-11-073(I0)设备采购标准-主动放线裁	台	3	26283.1866666667	78849.56	13%	10250.44	
小 计						¥301030.23		¥39133.94	
合 计						¥940165.67		¥122221.54	

开票人: 李雪梅



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000229457510

开票日期: 2025年10月31日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*纸箱		485*275*295 (W*D*H), K=K(excel 印字)<K0228	个	800	3.1239	2499.12	13%	324.88	
*金属制品*镀锌钢绞线		0.33*7/1.0	千克	24840	10.6283184380032	264007.43	13%	34320.97	
*塑料制品*热缩管		中 16, 黑色, PE, 带胶, 热缩比: 2:1 (薄胶, 壁厚0	米	300	3.3097333333333	992.92	13%	129.08	
*塑料制品*胶带		美纹胶, 白色, 24mm (宽)	卷	200	2.09735	419.47	13%	54.53	
*塑料制品*胶带		透明胶, 72 (宽) (100 米/卷, 白色透明, 厚度大	卷	800	4.398225	3518.58	13%	457.42	
*通信交换设备*带座插芯		SCFC/APC, 2.5, 单模, 同心度小于 0.3, 125-125	个	13000	1.0707961538462	13920.35	13%	1809.65	
*塑料制品*热缩管		φ 5.0, 黑色, PE, 带胶, 热缩比: 2:1 (壁厚 0.35,	米	1000	0.66372	663.72	13%	86.28	
*通信传输设备*分支器		裸光纤光 缆, 3.0, 12 芯分支器, 光缆固定器, 铝	个	3000	1.7522133333333	5256.64	13%	683.36	
小 计						¥291278.23		¥37866.17	
合 计						¥940165.67		¥122221.54	
价税合计 (大写)		⊗ 壹佰零陆万贰仟叁佰捌拾柒圆贰角壹分				(小写)	¥1062387.21		
备注	E250410148;								

开票人: 李雪梅